
Usnesení AS FEL
schválená na 1. řádném zasedání dne 20. 1. 2023
Akademický senát Českého vysokého učení technického v Praze, Fakulty elektrotechnické se usnesl
na svém 1. řádném zasedání dne 20. 1. 2023 takto:

Usnesení 1/1
Usnesení 1/1: AS FEL si zvolil doc. Jaroslava Roztočila za svého předsedu do prvního zasedání v
roce 2024.
Výsledek hlasování: pro 20, proti 0, zdržel se 1.

Usnesení 1/2
Usnesení 1/2: AS FEL si zvolil prof. RNDr. Bohuslava Rezeka, Ph.D. za svého předsedajícího do
prvního zasedání v roce 2024.
Výsledek hlasování: pro 19, proti 0, zdržel se 2.

Usnesení 1/3
Usnesení 1/3: AS FEL si zvolil Ing. Jiřího Kubíka za svého tajemníka do prvního zasedání v roce
2024.
Výsledek hlasování: pro 18, proti 0, zdržel se 3.

Usnesení 1/4
Usnesení 1/4: AS FEL schválil návrhy studentů do Rad studijních programů:
RSP BIO: Aneta Furmanová
RSP OI: Bc. Jan Feber
RSP IB: Bc. Ondřej Broda
RSP KyR: Jan Vlk
RSP EK: Jan Hamacek
Výsledek hlasování: pro 18, proti 0, zdržel se 4.

Usnesení 1/5
Usnesení 1/5: AS FEL schválil algoritmus volby osoby navržené na děkana FEL pro funkční
období od 1. 7. 2023. Schválený algoritmus je přílohou zápisu.
Výsledek hlasování: pro 22, proti 0, zdržel se 0.



Usnesení 1/6
Usnesení 1/6: AS FEL vyhlásil volbu osoby navržené na děkana FEL pro funkční období 1. 7. 2023
až 30. 6. 2027 podle následujícího harmonogramu:

● uzávěrka příjmu obálek s materiály uchazečů 31. 3. 2023 ve 12:00,
● otevírání obálek, kontrola podkladů uchazečů dne 31. 3. 2023 ve 14:00,
● představení uchazečů před členy akademické obce a zaměstnanci dne 13. 4. 2023 v 16:15,
● představení uchazečů před členy AS FEL dne 14. 4. 2023,
● volba osoby navržené na funkci děkana FEL dne 21. 4. 2023.

V případě neúspěšné první volby:
● uzávěrka příjmu obálek s materiály uchazečů 5. 5. 2023 ve 12:00,
● otevírání obálek, kontrola podkladů uchazečů dne 5. 5. 2023 ve 14:00,
● představení uchazečů před členy akademické obce a zaměstnanci dne 18. 5. 2023 v 16:15,
● představení uchazečů před členy AS FEL dne 19. 5. 2023,
● volba osoby navržené na funkci děkana FEL dne 26. 5. 2023.

Výsledek hlasování: pro 21, proti 0, zdržel se 1.

Všechna usnesení AS FEL jsou platná okamžikem jejich schválení.

2. ŘÁDNÉ ZASEDÁNÍ AS FEL SE BUDE KONAT 24. 2. 2023

od 9.15 v místnosti č. 80

Předsednictvo AS FEL

doc. Jaroslav Roztočil prof. Bohuslav Rezek Ing. Jiří Kubík
předseda předsedající tajemník


